Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.08.2024 № 809
г. Малая Вишера

О внесении изменения в пе-
речень главных админист-
раторов доходов бюджета
Маловишерского городского
поселения Маловишерского
муниципального района
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов

бюджета Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района Новгородской области от 29.12.2023

№ 1251, дополнив раздел «II. Главные администраторы доходов местного

бюджета – органы местного самоуправления (муниципальные органы)

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области» строкой следующего содержания:

« 3.26 792  2 02 29999 13 7209 150 Прочие субсидии бюджетам городских

поселений

»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации     Д.Б. Платонов